
	
	

36. Celostátní konference ČAE 2024 
KDY: 17. - 18.5. 2024 

KDE: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně – Fakulta zdravotnických studií: Sociální péče 3652/13, 400 
11 Ústí nad Labem (https://maps.app.goo.gl/93NX3oq63z97RMzWA) 

POŘADATELÉ: Česká asociace ergoterapeutů a Katedra ergoterapie, Fakulta zdravotnických studií, 
Univerzita J. E. Purkyně Ústí nad Labem 

 
 
 
PŘIHLÁŠKY 

• Přihláška je dostupná na tomto odkaze: https://forms.gle/K5Gzah3vsKnzngwx6 
• Spolu s přihláškou prosím posílejte potvrzení o platbě, bez tohoto nebude přihláška platná. 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK (2 dny) 

• Poplatek zahrnuje: účast na konferenci a společenském večeru, konferenční materiály, 2x oběd 
a občerstvení během přestávek). 

● Účast s aktivním příspěvkem: 
o První autor: .......................................................................1000,- Kč 
o Každý další autor: ............................................................ plná cena dle typu členství  

● Členové ČAE: 
o  Včasná registrace (do 9. 4. 2024) plná cena: ................... 1900,- Kč 
o  Včasná registrace (do 9. 4. 2024) student: ......................... 550,- Kč 
o  Pozdní registrace (do 23. 4. 2024) plná cena: .................. 2250,- Kč 
o  Pozdní registrace (do 23. 4. 2024) student: ........................ 750,- Kč 

● Nečlenové ČAE: 
o  Včasná registrace (do 9. 4. 2024) plná cena: ................... 2300,- Kč 
o  Včasná registrace (do 9. 4. 2024) student: ......................... 750,- Kč 
o  Pozdní registrace (do 23. 4. 2024) plná cena: .................. 2650,- Kč 
o  Pozdní registrace (do 23. 4. 2024) student: ........................ 950,- Kč 

Vážené kolegyně, vážení kolegové a členové ČAE, 
 
dovolujeme si Vás srdečně pozvat na 36. Celostátní odbornou konferenci České asociace 
ergoterapeutů s názvem „Trendy v ergoterapeutické klinické praxi.“ Jde o dvoudenní 
konferenci, která se uskuteční dne 17. a 18. května 2024 (pátek a sobota) v 
prostorách Fakulty zdravotnických studií UJEP v Ústí nad Labem. 
 
Konference je určena primárně pro členy ČAE a další příznivce ergoterapie. 



	
	

● Platba na místě:  
o Člen ČAE: ......................................................................... 2500,- Kč 
o Nečlen ČAE: ..................................................................... 2850,- Kč 
o Student člen: ...................................................................... 1050,- Kč 
o Student nečlen: .................................................................. 1250,- Kč 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK (1 den) 

• Poplatek zahrnuje: účast na konferenci a společenském večeru, konferenční materiály, 2x oběd 
a občerstvení během přestávek). 

● Členové ČAE: 
o  Včasná registrace (do 9. 4. 2024) plná cena: ................... 1500,- Kč 
o  Včasná registrace (do 9. 4. 2024) student: ......................... 400,- Kč 
o  Pozdní registrace (do 23. 4. 2024) plná cena: .................. 1850,- Kč 
o  Pozdní registrace (do 23. 4. 2024) student: ........................ 600,- Kč 

● Nečlenové ČAE: 
o  Včasná registrace (do 9. 4. 2024) plná cena: ................... 1900,- Kč 
o  Včasná registrace (do 9. 4. 2024) student: ......................... 600,- Kč 
o  Pozdní registrace (do 23. 4. 2024) plná cena: .................. 2250,- Kč 
o  Pozdní registrace (do 23. 4. 2024) student: ........................ 800,- Kč 

● Platba na místě:  
o Člen ČAE: ......................................................................... 2100,- Kč 
o Nečlen ČAE: ..................................................................... 2450,- Kč 
o Student člen: ........................................................................ 900,- Kč 
o Student nečlen: .................................................................. 1100,- Kč 

• Pokud byste se chtěli stát členy ČAE, můžete se jím jednoduše stát po odeslání přihlášky do 
ČAE a úhradě členského poplatku. Takto uhrazený členský poplatek pokryje i celý rok 2024. 
O členství více viz www.ergoterapie.cz 

• Zájemci o fakturu kontaktujte našeho pokladníka na e-mail: pokladnik@ergoterapie.cz 

●  Stornopoplatky: 
o Odhlášení do 23. 4. 2024 včetně ..................................... bez stornopoplatku 
o Odhlášení po 24. 4. 2024 ................................................. 50% stornopoplatek 
o Odhlášení po 1. 5. 2024 ................................................... 100% stornopoplatek 

PLATEBNÍ ÚDAJE 
• Číslo účtu: 103428915/0300 
• Variabilní symbol: vaše registrační číslo v ČAE nebo číslo faktury (pokud jste si ji vyžádali 

max. do 23. 4. 2024) 
• Do zprávy pro příjemce uveďte čitelně celé své jméno. 

 



	
	

TYP ÚČASTI 

• Pasivní:  
o Včasná registrace do 9. 4. 2024, pozdní registrace do 23. 4. 2024 
o Přihlášky budou evidovány a účastníci zařazováni podle přijetí úhrady konferenčních 

poplatků na bankovní účet ČAE.  

● Aktivní: 
o Podmínkou zařazení přednášky do odborného programu konference je vyplnění 

abstraktu příspěvku do elektronického formuláře na 
https://forms.gle/UWJhvPwHP3U7SUNY8  do 25. 2. 2024.  

o O zařazení příspěvku do odborného programu budou přednášející informováni 
nejpozději do 15. 3. 2024. 

FORMA PREZENTACE 
• Přednáška 

o Přednášky jsou v rozsahu 15 minut (včetně prezentace videozáznamu, případně 
praktické ukázky na místě).  

o Společná diskuze bude zařazena po více příspěvcích.  
o K prezentaci bude k dispozici standardní technické zabezpečení (dataprojektor). 

• Studentské práce/Prezentace studentských ergoterapeutických spolků 
o Prezentace budou mít rozsah 5 minut a budou zařazeny na konci programu. 
o U prezentací studentských spolků/prací je nutné v abstraktu uvést, že se jedná o 

příspěvek ve studentské sekci. 

• Poster 
o Ideální velikost je velikost A0.  
o Postery budou prezentovány během pauz programu. 

• Workshop 
o Workshop bude v rozsahu 45/90 minut (včetně prezentace videozáznamu, případně 

praktické ukázky na místě a možnosti nácviku pro účastníky konference a společné 
diskuse).  

o Workshop bude probíhat v hlavní konferenční místnosti a bude pro všechny 
přihlášené účastníky.  

o Požadavky přednášejícího je potřeba vyspecifikovat do přihlášky. 

• Podmínkou zařazení přednášky do odborného programu konference je vyplnění abstraktu do 
google formuláře: https://forms.gle/UWJhvPwHP3U7SUNY8.  
V případě obtíží/dotazů se obraťte na e-mail: viceprezident@ergoterapie.cz 

• Deadline pro zaslání abstraktu v elektronické podobě spolu s přihláškou k aktivní účasti je 
25. 2. 2024. 

• O zařazení příspěvku do odborného programu budou přednášející informováni nejpozději do 
15. 3. 2024 

• Z konference bude vydán recenzovaný Sborník abstrakt v elektronické podobě, který bude 
umístěn na webu ČAE a uložen na Národním úložišti šedé literatury Národní technické 
knihovny. 



	
	

INFORMACE PRO PŘEDNÁŠEJÍCÍ A AKTIVNÍ AUTORY 
• Prezentace od autorů je potřeba poslat do 10. 5. 2024 do 23:55 na email: 

burdova@ergoterapie.cz   
• Pro aktivní autory bude v sále umístěna časomíra, která po přesažení času bude přednášejícího 

upozorňovat. Prosíme o dodržení stanoveného času v rámci udržování respektu k ostatním 
účastníkům i autorům. 

POKYNY PRO AUTORY 
• Název přednášky: 
• Autor: jméno a titul autora/ů 
• Pracoviště: afiliace autora/ů 
• Email: Uveďte, pokud chcete mít kontakt uvedený ve sborníku. 
• Klíčová slova: 
• Abstrakt:  

o Maximální počet slov je 250 (započítává se text abstraktu, nezapočítá se název, 
autoři...) 

o Text je psaný v českém jazyce.   
o Abstrakt je vhodné rozčlenit do 4 odstavců:  

§ Úvod (nastínění problému, představení metodiky, terapeutického přístupu, 
seznámení s postupem práce…) 

§ Použité metody 
§ Výsledky 
§ Závěr 

o Formátování: Times New Roman, velikost písma 12, řádkování 1 (nevyužívejte 
odrážky ani zalamování řádků) 

• Dedikace grantové podpory: uveďte, pokud je příspěvek nějak finančně podpořen 

• U workshopů: doplnit krátké představení, jak bude workshop koncipován (nezapočítává se do 
daných 250 slov). 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE 
• Program konference bude průběžně aktualizován na www.ergoterapie.cz 

• Každý účastník konference obdrží osvědčení o pasivní\aktivní účasti na vzdělávací akci 
s odpovídajícím počtem hodin. 

• Společenský večer se koná v pátek a je v ceně konference. 

• Ubytování Česká asociace ergoterapeutů nezajišťuje. 



	
	

ORGANIZAČNÍ VÝBOR 
Mgr. Kateřina Svěcená, PhD. Mgr. Michaela Ondráčková, Dis. 

Mgr. Klára Shejbalová Mgr. Bc. Klára Zvonková 

Mgr. Pavlína Gašparová Mgr. Radka Beranová, Dis. 

Mgr. Bc. Anna Rejtarová Mgr. Petra Pecharová 

PhDr. Petra Horsáková Mgr. Pavlína Kořánová 

PROGRAMOVÝ VÝBOR 
Bc. Zuzana Rodová, M.Sc. Bc. Olga Nováková, M.Sc. 
PhDr. Hana Kynštová, PhD. Mgr. Bc. Anna Rejtarová 
doc. MUDr. Jiří Votava, CSc. Mgr. Darina Iskendri 
Mgr. Bc. Klára Zvonková Mgr. Eliška Burdová 

KONTAKTY 
Prezident Mgr. Kateřina Svěcená PhD. 
E-mail: prezident@ergoterapie.cz 
Tel.: (+420) 775 386 444 

Sekretariát 
E-mail: sekretariat@ergoterapie.cz  
 
 
 
 
Těšíme se na Vás! 
	


